[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2003г.   № 312

г.Цимлянск

О продаже ½ доли квартиры

№ 8, по улице Ленина, дом 15,

города Цимлянска.

В районный отдел образования поступило заявление Кораблева Юрия Владимировича, действующего за своих несовершеннолетних детей: Кораблеву Галину Юрьевну, 26.03.1986 года рождения и Кораблеву Аллу Юрьевну, 2.11.1989 года рождения, проживающих в квартире № 8, по улице Ленина, дом 15, города Цимлянска, с просьбой разрешить продажу ½ доли квартиры по вышеуказанному адресу, принадлежащей на основании договора на передачу квартиры в собственность от 13 августа 1999 года несовершеннолетним: Кораблевой Галине Юрьевне и Кораблевой Алле Юрьевне.

Четырехкомнатная квартира по вышеуказанному адресу имеет общую площадь 48,0 м2, жилую площадь 28,2 м2.

Семья Кораблевых покупает 4-х комнатную квартиру по адресу: город Цимлянск, улица Ленина, дом 11, квартира 2, общей площадью 55,2 м2, жилой площадью 40,8 м2, учитывая вышеизложенное, что согласие сторон имеется, что жилищные и имущественные права несовершеннолетних не ущемляются, в соответствии с п. 4 ст. 292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Разрешить Кораблеву Юрию Владимировичу, действующему за своих несовершеннолетних детей: Кораблеву Галину Юрьевну, 26.03.1986 года рождения и Кораблеву Аллу Юрьевну, 02.11.1989 года рождения, куплю- продажу квартиры № 8, по улице Ленина, дома № 15, города Цимлянска.

2. Обязать Кораблева Юрия Владимировича в двухмесячный срок оформить на правах собственности жилплощадь по адресу: город Цимлянск, улица Ленина, дом 11, квартира 2 на имя несовершеннолетних: Кораблеву Галину Юрьевну, 26.03.1986 года рождения и Кораблеву Аллу Юрьевну, 02.11.1989 года рождения, причем не менее того, что несовершеннолетние имели в квартире № 8, по улице Ленина, дом 15, города Цимлянска.

3. В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего районным отделом образования К.А. Кулягина.

       Глава администрации района

М.Б. Гайчук

       Верно: управляющий делами                                          А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования